1

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 6ª REGIÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Concorrência nº 001/2016

Concorrência Pública nº 001/2016 (Processo CRECI/PR nº S5277/2016). A
Comissão Permanente de Licitação do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES
DE IMOVEIS DO PARANÁ – CRECI/PR, no uso de suas atribuições, comunica aos
licitantes e demais interessados o ADIAMENTO da abertura da licitação na
modalidade concorrência, destinada à contratação das obras e serviços de
construção da nova sede do CRECI/PR, e a designação das datas que seguem para
o certame. ENTREGE DOS ENVELOPES: no protocolo do CRECI/PR, até às 14
horas do dia 15/08/2016. SESSÃO PÚBLICA: dia 15/08/2016 às 15 horas.
LOCAL: Rua General Carneiro, nº 680, Centro, Curitiba/PR, CEP 80.060-150. O
adiamento decorre de alterações na agenda de trabalhos da Comissão de Licitação.

Curitiba-PR, 03 de agosto de 2016.
REINALDO JAMURCHAWSKI

Presidente da CPL